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Bijgaand (nogmaals?) de betaalopdracht aan GGD Flevoland d.d. 28-07-2020 - deze is nog niet verwerkt en

volgens onderstaand overzicht niet bekend in SAP dan wel ontvangen. Graag jullie finale check en deze alsnog (met
spoed) betaalbaar stellen.

van: EEev n>
Verzonden: donderdag 3 september 2020 10:19

@rivm.nl>; < @rivm.nl>;

@rivm.nl>; @rivm.nl>; @rivm.nl>;

@rivm.nl>

Onderwerp: Status afhandelen betaalopdrachten GGD's en Sanquin

Urgentie: Hoog

Collega’s,

Hierbij de huidige stand van zaken m.b.t. de betaalopdrachten:

Cred.nr. Crediteurnaam Bedrac

5886 GGD Hollands Midden

5886 GGD Hollands Midden

5886 GGD Hollands Midden

5886 GGD Hollands Midden

5886 GGD Hollands Midden

5073 GGD Regio Utrecht

5073 GGD Regio Utrecht

5073 GGD Regio Utrecht

1584 GGD Noord- en Qost Gelderland

1584 GGD Noord- en Oost Gelderland

2453 GGD Twente

2162 GGD Groningen
17336 Sanquin
17336 Sanquin
3008 GGD Flevoland

13364 GGD Gelderland Midden (VGGM)
13364 GGD Gelderland Midden (VGGM)
3451 Dienst Gezondheid & Jeugd ZHZ

3451 Dienst Gezondheid & Jeugd ZHZ

2163;GGD Ijselland

Status/WF

Klaar voor betaling

Status '0'

< y 2A
van 3-9 (run 1)

Zit in het betaalvoorstel van 3-9 (run 1)

HN
van 3-9 (run 1)

niet bekend in SAP; niet ontvangen
Klaar voor betaling
Reeds betaald op 14-8 jl.
Klaar voor betaling
Zit in het betaalvoorstel van 3-9 (run 1)

Subtotaal

1106 GGD Gelderland-Zuid Tiel

1685 GGD Amsterdam

1685 GGD Amsterdam

Status '0'; echter niet zichtbaar in de WF tbv de

idem

idem

Totaal

ae
: Kun jij (via zorgdragen voor bespoedigen van de goedkeuring door [IEEE en

?
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: kun jij voor de bedragen waarbij staat 'klaar voor betaling’ met [Ef pfstemmen of we nog een

betaalvoorstel voor deze posten kunnen draaien?

: graag je aandacht voor de status ‘0’ zie de 4“ post mits zichtbaar in je WF anders even een

terugkoppeling aan [EEE dat deze net als de 3 onderste posten niet als taak zichtbaar zijn in jou WF.

: zou jij graag spoedig willen kijken naar de taken met de status ‘0’ waarvan [EER heeft aangegeven

deze niet te kunnen zien (zie mijn mail die ik gisteren al naar je had doorgezet).
@ 5.1.2e : Kun jij de betaalopdracht van GGD IJsselland afhandelen? Deze staat volgens SAP als taak in jou
workflow en de betaalopdracht van GGD Flevoland ad eur ||EEEkan ik niet terugvinden in de mails.

Zou jij je mailtjes hierop willen controleren ofjij deze wel hebt aangeleverd en zou je deze alsnog

per omgaande via de mail kunnen aanleveren?

Met vriendelijke groet,

Financiéle Administratie & Informatievoorziening

RIVM, Stafeenheid Organisatie, Bedrijfsvoering & Personeel

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Locatie

Mobis: +31 (0) -

IEEE veriHSTelefoon: +31 (0) 30 (idem)

WWW. rivm.nl

Rijksinstituutr voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerievan Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Van: 5.1.2e < rivm.nl>

Verzonden: woensdag 2 september 2020 13:51

CC: 5.1.2e rivm.nl>

Onderwerp: RE: Betalingen

Beste allemaal,

We wachten af. Zie hieronder een overzicht van de ingediende betalingen t/m 24-8. LET OP de betalingen aan GGD

Groningen cf. overzicht hieronder.
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Naam GGD/Pandemielab Bedra, Datum betaalopdr. Opmerking

GGD Flevoland 28-7-2020

GGD Gelderland Midden (VGGM) 3-8-2020

GGD Gelderland Midden (VGGM) 3-8-2020

Dienst Gezondheid & Jeugd ZHZ 3-8-2020

GGD Hollands Midden 11-8-2020

GGD Hollands Midden 10-8-2020

Sanquin 11-8-2020

Sanquin 11-8-2020

GGD Twente 17-8-2020

GGD Utrecht 17-8-2020

GGD Noord- en Oost Gelderland 17-8-2020

GGD Noord- en Qost Gelderland 17-8-2020

GGD Hollands Midden 24-8-2020

GGD ljsselland 24-8-2020

GGD Hollands Midden 24-8-2020

Dienst Gezondheid & Jeugd ZHZ 24-8-2020

GGD Utrecht 24-8-2020

GGD Utrecht 24-8-2020

GGD Hollands Midden 24-8-2020

GGD Groningen 4-8-2020 Betaalopdracht NIET uitvoeren

akkoord

GGD Groningen 13-8-2020 Betaalopdracht NIET uitvoeren

Verzonden: woensdag 2 september 2020 12:58

Aan: @rivm.nl>;

CC:

Onderwerp: FW: Betalingen

Urgentie: Hoog

rivm.nl>

Fyi
of ik laten jullie morgenochtend weten wat er ter zake in het betaalvoorstel zit.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Financiéle Administratie & Informatievoorziening
RIVM, Stafeenheid Organisatie, Bedrijfsvoering & Personeel

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

LocaticERE
Mobiel: +31 (0)6
Telefoon: +31 (0) 30 idem)

www. rivm.nl

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerievan Volksgezondheid,
Welzijn en Spore

Van: 5.1.2e
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Verzonden: woensdag 2 september 2020 12:50

A. a
, 3 ile Hil

i

o : A:

2 rive. >;IE EAE @
vr. > JER)

2 [CTVORNS 5120 |
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Betalingen

Urgentie: Hoog

Hoi collega’s, ik heb net telefonisch contact gehad met en hem toegezegd e.e.a. vandaag op te lossen

zodat de nog openstaande betaalopdrachten iig vandaag oftewel voor de eerstvolgende betalingsrun morgen

meegaan met de betaalrun.

Opdrachten die al getekend zijn door de DG hoeven in principe niet meer het PP in echter moeten deze voor de

rechtmatigheid nog wel langs de financieel directeur ter goedkeuring tenzij dit niet meer zou hoeven maar dat heb

ik niet begrepen van EES
zou jij een check willen doen van de door de DG goedgekeurde betaalopdrachten waar deze zich thans

bevinden? Mochten deze per abuis toch zijn doorgezet naar het PP dan deze terughalen en ter goedkeuring
aanbieden aan de Financieel Directeur. Ik neem aan dat deze na de goedkeuring weer terecht komen bij
Zie ook de mail van |EXEYin de bijlage.

CY
ich ten overvloede, mocht jij vandaag deze betaalopdrachten alsnog aangeboden krijgen met akkoord

van de Fin.Dir., zou jij deze dan voor de rechtmatigheid kunnen oppakken?

Tot slot: kunnen wijjEY en IEE anmiddag en anders morgenochtend vroeg een update geven van de

betaalopdrachten die meegaan met de betalingen van morgen?

Met vriendelijke groet,

RIVM,a, Organisatie,mn8 Personeel

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

LocatidEEEEN3 oe

Mobiel: +31Em
Telefoon: +31 (0)
www. rivm.nl

Rijksinstituut voor Volksg dheid

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

rivm.nl>

rd2 september 2020 08:59

5.1.2e rivm.nl>

Verzonden:

Aan:

Onderwerp: FW: Betalingen

Goedemo raenf ERE
Zie hieronder, kun jij voor mij kijken wat er aan de hand is.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Hoofd afdeling Financiéle Administratie & Informatievoorziening
Stafeenheid Organisatie, Bedrijfsvoering & Personeel RIVM

Werkplek

M: 0
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Verzonden: woensdag 2 september 2020 08:25

aan:

Onderwerp: FW: Betalingen

Kun jij met (laten) bellen om te kijken wat er ligt en waar dat op hangt?

rivm.nl>

Groet, [ERE

Sent: woensdag 2 september 2020 08:06

To: HEEvm n>
Subject: Betalingen

Beste BAW:

Gisteren heeft naar betalingen augustus gekeken. Tot zijn schrik ((en mij woede) ziet hij dat er nog vrijwel geen

betaling verwerkt is. Er lig ter betaling. WAarom worden deze nu tegen gehouden ?

Waarom horen wij niet dat er een probleem is

Wij krijgen deze opdracht vannVWS.

Zijn op deze manier geen betrouwbare partner voor GGD en laboratoria

Graag vandaag een update en hoe we dit oplossen


